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 را کنترل کنم
فارس: سرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی نسبت 
به بازیکنانش بسیار حساس است تا جایی که 
مرتب سر آن‌ها داد و فریاد می‌کشد. پپ گواردیولا 
در اظهاراتی عنوان کرد نسبت به شاگردانش 
بیش از حد احساسی است که همین امر باعث 
می‌شود گاه کنترلش را از دست دهد. وی گفت: 
من مرتب سر بازیکنانم داد می‌زنم. نمی‌توانم داد و 
فریادکشیدنم را کنترل کنم. وقتی هم که بازیکن 
بودم، همین حالت را داشتم. نمی‌خواهم تظاهر 
کنم. البته گاهی اوقات بوده که آرامش بیشتری 
داشته‌ام.مربی سابق بایرن مونیخ و بارسلونا که 
از سال 2016 هدایت منچسترسیتی را برعهده 
دارد، ادامه داد: من اینجوری هستم. چون کارم را 
خیلی دوست دارم. واقعاً شیفته مربیگری هستم. 

می‌خواهم هر روز بهتر شوم.

 پیشنهاد بارسلونا 
به تاریخ پیوست

فارس: مهاجم اینتر عنوان کرد: پیشنهاد بارسلونا 
به تاریخ پیوست و من با اینتر تمدید می‌کنم. 
لوتارو مارتینز، مهاجم آرژانتینی اینتر به شایعات 
جدایی‌اش از این تیم پایان داد و خبر داد به زودی 
با نراتزوری تمدید می‌کند. مارتینز در مصاحبه 
با نشریه »گازتا دلو اسپورت« ایتالیا، گفت: بله 
من مذاکراتی را با باشگاه بارسلونا داشتم ولی 
نمی‌دانستم چقدر به این باشگاه نزدیک شدم. من 
با کونته رو راست صحبت کردم و به او گفتم: تمرکز 
من روی اینتر است و از پیشنهادها متأثر نمی‌شوم. 
موضوع بارسلونا به تاریخ پیوست. وی افزود: 
قراردادم را با اینتر تمدید می‌کنم ولی نمی‌دانم چه 
زمانی اتفاق می افتد. آینده خودم را در کنار اینتر 
می‌بینم در و اینجا برای مدت طولانی خواهم ماند.
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بی‌نظمی در مسابقات

 مُهر پایان شگفتی‌های 
لیگ فوتسال زنان

این فصل از لیگ برتر فوتسال زنان به دلیل تفاضل 
گل بالای تیم‌ها در یک دیدار و انصراف تیم‌های 
ضعیف برابر مدعیان قهرمانی می‌تواند مهری بر 
پایان شگفتی‌ها باشد.۷ هفته از لیگ فوتسال زنان 
می‌گذرد اما هنوز به اواسط فصل نرسیده، صدای 

اعتراض سرمربیان فوتسال به گوش می‌رسد. 
فصل گذشته از نقطه نظر سرمربیان تیم‌های لیگ 
برتری، فصل شگفتی‌ها، عملکرد تیم‌ها برای صعود 
به مرحله پلی‌آف بسیار خوب، رقابت‌ها بالا و بازی‌ها 
دیدنی بود. به همین دلیل شمار آسیب دیدگان بالا 
رفت و سرمربی تیم ملی فوتسال زنان عنوان کرد که 
با لشگری از مصدومان روبه‌رو شده است و بسیاری از 

ملی‌پوشان در اردو نمی‌توانند شرکت کنند.
هر چند در ابتدا و اواسط فصل گذشته دو تیم منحل 
شد و یک تیم هم امتیاز خود را به تیم دیگر داد. 
سرمربیان در آن فصل هم از زیاد بودن تعداد تیم‌ها 
شاکی بودند اما پس از انصراف و انحلال این تیم‌ها، 

شاهد بازی‌های با کیفیت و فشرده‌ای بودیم.
حال تصور می‌کردیم که با آغاز لیگ برتر این فصل 
هم به تکرار شگفتی‌ها برسیم اما با اضافه شدن دو تیم 
هیئت فوتبال رودان و کیمیای اسفراین و بسته شدن 
لیگ برتر با ۱۴ تیم شاهد پایین آمدن کیفیت بازی‌ها 
شده‌ایم. به گونه‌ای که با مشاهده نتایج دیدارها 
متوجه اختلاف بالای گل‌ها در یک دیدار می‌شویم و 
این امر نشان دهنده پایین بودن کیفیت بازی‌هاست. 
به عنوان نمونه مس رفسنجان هفته گذشته در دیدار 
برابر کیمیای اسفراین ۱۴ گل به ثمر رساند که این 
نتیجه نمی‌تواند نویدبخش شگفتی در لیگ فوتسال 
زنان باشد. رقابتی یک طرفه که نشان دهنده ضعف 
بالای تیم اسفراین است که حتی نمی‌تواند یک گل 
را درون دروازه تیم مدافع عنوان قهرمانی جای دهد. 
حال از این موضوع که بگذریم، مورد بعدی عدم 
حضور تیم‌های ضعیف برابر تیم‌های قوی است. این 
قضیه می‌تواند به ضرر تیم‌های مدعی قهرمانی تمام 
شود. شهناز یاری در گفت‌وگو با ایرنا عنوان کرد که از 
۶ هفته از لیگ فوتسال زنان، دو هفته بازی نداشتیم 
زیرا تیم‌های شهروند ساری و فجر شیراز از بازی برابر 
ما انصراف دادند. سازمان لیگ باید پاسخگوی این 
بی‌نظمی باشد. اما به درستی اگر سازمان لیگ فصل 
جدید لیگ برتر فوتسال زنان را با تیم‌های کمتر و 
باکیفیت ببندد، چه اتفاقی می‌افتد. به نظر می‌رسد 
با ادامه این روند نه تنها به تیم‌های مدعی قهرمانی 
آسیب می‌رسد بلکه شاهد پایین آمدن کیفیت 
بازی‌ها و نیز مهری بر پایان شگفتی در لیگ فوتسال 

زنان خواهیم بود.

 خبر ویژه
بازگشت مهدی قایدی به جمع آبی‌هاپیشنهاد نجومی هافبک ۳۴ ساله به استقلالشکایت پشت شکایت از سرخ‌ها

همشهری آنلاین: سیل شکایت‌های داخلی از پرسپولیس همچنان ادامه دارد. بازیکنان 
سال‌های قبل این تیم در آستانه فصل نقل‌وانتقالات با گرفتن حکم علیه این تیم مانع از باز 
شدن پنجره نقل و انتقالاتی سرخ‌ها خواهند شد. شاهین عباسیان و ابوالفضل درویشوند دو 
بازیکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس به شمار می‌روند که این روزها با حکم کمیته تعیین 
وضعیت به دنبال دریافت مطالباتشان هستند و به جمع بازیکنانی اضافه شده‌اند که مدیران 
باشگاه برای بازشدن پنجره زمستانی باید رضایتشان را جلب کنند. پیش از این شایان 
مصلح و سوشا مکانی علیه سرخ‌ها حکم ۵۰۰ میلیونی و ۸۰۰ میلیون تومانی گرفته بودند.

فارس: مهدی کیانی هافبک تیم فوتبال سپاهان یکی از بازیکنان مدنظر استقلال برای 
نقل‌وانتقالات زمستانی بود، بازیکنی که در نیم‌فصل اول نتوانست بنا به دلایلی برای 
زردپوشان اصفهانی بازی کند. تسنیم اما از پیشنهاد سنگین این بازیکن خبر داده است. 
کیانی در قبال پیشنهاد استقلال برای یک فصل مبلغ هشت میلیارد تومان و یک فصل و 
نیم ۱۰ میلیارد را درخواست کرده است که با مخالفت مدیران استقلال روبه‌رو شد. این 
موضوع به کادر فنی استقلال نیز اطلاع داده شده است تا در جریان روند مذاکرات با کیانی 

قرار بگیرند. براساس این گزارش، مهدی کیانی طی روزهای اخیر به تبریز رفته بود.

خبرآنلاین: مهدی قایدی پس از ۱۱ روز غیبت در تمرینات استقلال، شنبه به جمع 
آبی‌پوشان پایتخت بازگشت. مهدی قایدی به علت سرماخوردگی در تمرینات استقلال 
غایب بود اما در ادامه مشکلاتی که در قرارداد قایدی وجود داشت و باعث نارضایتی او شده 
بود، موجب شد این بازیکن به تمرینات استقلال نیاید. اخیراً هم مهدی قایدی با انتشار 
پستی در فضای مجازی، اعلام کرد هیچ نامی بزرگ‌تر از استقلال نیست و این مطلب او 
نشان از برطرف شدن مشکلات او با باشگاه استقلال بود. در ادامه قایدی به تمرینات 

استقلال بازگشت تا به حواشی موجود پایان دهد و کار خود را با آبی‌پوشان از سر بگیرد.
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عرشیان و با 
حضور مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 

استانداری اصفهان، فرماندار، امام جمعه شهر 
فلاورجان، شهردار، ریاست و اعضای شورای اسلامی 
شهر فلاورجان، رئیس بسیج ورزشکاران ورزش‌های 
پهلوانی و زورخانه‌ای استان اصفهان، رئیس هیئت 

ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای شهرستان و جمعی 
از مسئولان شهرستان از پروژه‌های مختلف عمرانی 
شهر فلاورجان بازدید به عمل آمد. در این آیین، 
نخستین زورخانه شهر فلاورجان به نام حضرت 
علی‌ابن ابیطالب)ع( با اعتبار ۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال افتتاح شد. در این مراسم افتتاحیه، شهردار 
فلاورجان ضمن عرض تبریک و تهنیت به مناسبت 

فرارسیدن ۱۳ رجب مقارن با ولادت مولای متقیان 
حضرت علی)ع(، از ساخت زورخانه به درخواست 
شهروندان و جامعه ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای 
شهرستان و میزان اعتبارات اختصاص یافته جهت 
احداث و بهره‌برداری آن سخن گفت. در ادامه مراسم 
ورزشکاران ورزش زورخانه‌ای نیز با حضور در گود 
زورخانه به اجرای ورزش آئینی زورخانه‌ای پرداختند.

همزمان با ایام ولادت مولای عرشیان

نخستین زورخانه شهر فلاورجان افتتاح شد

نه بازنده نه برنده!
ناکام بزرگ لیگ در نیم‌فصل اول را بشناسید

نیم فصل اول لیگ برتر امسال چند ناکام بزرگ داشت. به 
گزارش همشهری آنلاین نیم‌فصل اول لیگ برتر بیستم 
درحالی به پایان رسید که طبق سنت دیرینه فوتبال، 
گروهی کامیاب شدند و برخی هم ناکام لقب گرفتند. 
این مطلب، فهرست نفراتی را مرورمی‌کند که فرصت 
هنرنمایی در اختیار آن‌ها قرار گرفت اما موفق نشدند 

از آن استفاده کنند. 

علیرضا حقیقی: بعد از سال‌ها اروپاگردی، نیم‌فصل 
دوم لیگ نوزدهم بازگشت خوبی به لیگ برتر داشت و 
دوران نسبتاً موفقی را در نساجی تجربه کرد. او ابتدای 
فصل با حضور امیر قلعه‌نویی در گل‌گهر به‌عنوان یک 
خرید پرسروصدا جذب تیم سیرجانی شد اما هرگز در 
سطح کیفی یک دروازه‌بان بزرگ ظاهر نشد؛ آنقدر که 
قلعه‌نویی را خسته کرد و هفته‌های آخر نیم‌فصل جای 

خودش را در ترکیب اصلی به مهرداد بشاگردی داد. اوج 
کار حقیقی در لیگ بیستم، گل به‌خودی عجیبش روی 
اوت دستی پیکان و بعد دریبل ناموفق ارسلان مطهری 

برابر استقلال بود.
ارسلان مطهری: پارسال زمین و زمان را به هم دوخت 
که باید فیکس باشد. کار تا آنجا پیش رفت که علیه مجید 
نامجومطلق پست تندی منتشر کرد و به همین دلیل با 
وریا غفوری هم درگیر شد. امسال اما مصدومیت‌های 
‌بی‌پایان شیخ دیاباته باعث شد او به آرزویش 

برسد.
آرمان رمضانی: تصور کنید ۴ یا ۵ سال پیش در 
پرسپولیسی که مهدی طارمی، علی علیپور، وحید 
امیری و... را در اختیار داشت، چقدر ممکن بود به یکی 
مثل آرمان رمضانی بازی برسد؟ او اما در خالی‌ترین 
دوران خط حمله پرسپولیس لباس این تیم را به تن 
کرد و حدود ۸۰۰ دقیقه هم فرصت حضور در زمین 
را پیدا کرد. نتیجه چه بود؟ تقریباً هیچ. رمضانی غیر از 
خراب‌کردن چند موقعیت خوب و قرارگرفتن در کانون 

حملات، هیچ کار خاصی نکرد.
محمد نادری: از روز عقد قرارداد پرسروصدایش با 
استقلال و زمانی که قرار شد همه هزینه‌های دریافت 
رضایتنامه از کورتریک را بر عهده بگیرد، عملًا ناپدید 
شد. مهدی عبدیان، عضو هیأت‌مدیره استقلال آنقدر 
از جذب این بازیکن هیجان‌زده بود که در یک شب، با 
۲ لباس کنار نادری عکس انداخت اما بازیکن پیشین 

پرسپولیس در طول نیم‌فصل اول در زمین دیده نشد.
استنلی کی‌روش: آمار مهاجم برزیلی سپاهان از زمان 
حضور در این تیم کاملًا نزولی بوده است. او در لیگ 
هجدهم ۱۶ گل زد، در لیگ نوزدهم ۷ گل به ثمر رساند 
و فعلًا در نیم‌فصل اول لیگ بیستم موفق به زدن فقط 

یک گل شده است.
حسین حسینی: اصلاً کاری که او امسال کرد، آموزش 
بدترین نوع استفاده از یک فرصت بود. حسین حسینی 
در دو بازی ابتدایی فصل فیکس بود و بعد از شکست 
استقلال برابر فولاد، جای خودش را به رشید مظاهری 
داد. ناگهان در بازی با نفت مسجدسلیمان محمود فکری 
تصمیم گرفت حسینی را به آرنج برگرداند. او هم با یک 
گل به‌خودی عجیب، طوری کل تیم را به حاشیه برد که 

هنوز هم تبعاتش ادامه دارد.
وحید فاضلی: از بین مربیانی که در نیم‌فصل اول 
شغل‌شان را از دست دادند می‌شد به سایر اسامی هم 
اشاره کرد. علیرضا منصوریان و وحید بیاتلو فقط ۵ 
هفته در تراکتور و ماشین‌سازی فرصت کار پیدا کردند. 
رحمان رضایی هم اگرچه نتایج خوبی با ذوب‌آهن 
به‌دست نیاورد اما نوع بازی تیمش مورد استقبال گروهی 
از منتقدان و هواداران فوتبال قرار گرفت. ماجرای 
‌وحید فاضلی اما فرق دارد. او فرصت نسبتاً خوبی در
نساجی در اختیار داشت، با این حال تیمش نتایج لازم 
را به‌دست نیاورد و هر چه هم از فصل گذشت دچار افت 

کیفی شد.


